
Smlouva o dílo č. 2023027 

uzavřená podle § 1724 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„Smlouva“) 

 

Zhotovitel: 

AB Solartrip s.r.o. 
Jiráskova 701 
755 01 Vsetín 
IČ: 64084701 
DIČ: CZ64084701   
 
v zastoupení Karel Zubek, jednatel společnosti 
Tel.:      777 238 679,  
E-mail: k.zubek@energyprukaz.cz, k.zubek@seznam.cz 
Bankovní spojení: ČSOB Vsetín  
č. ú. 200258508/0300 
  
(dále jen „Zhotovitel“) 

 
 
 
Objednatel: 
 
Domovní správa Prostějov s.r.o. 
Pernštýnské náměstí 176/8 
796 01 Prostějov 
IČ: 26259893 
DIČ CZ26259893 
 
v zastoupení Ing. Vladimír Průša 
Tel.:   582301711  
E-mail: dsp@dsp-pv.cz 
 
 
Bankovní spoj.:  ČSOB Prostějov  
Číslo účtu: 174776925/0300   
 
(dále jen „Objednatel“) 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dsp@dsp-pv.cz


 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek uskutečnit realizaci díla dle cenové nabídky, která 

byla objednavateli zaslána dne 28. 11. 2023. 

a) Rozsah zakázky je charakterizovaný: 
 
 

Dle přílohy č. 1 – Kontrola provozovaného systému vytápění a kombinovaného 

systému vytápění a větrání na níže uvedené objekty a areál (dále jen KPSV) dle 

požadavku zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií (podle §6a odst. 1, v 

platném znění, zpracovaný podle vyhlášky č. 38/2022 Sb.). Datum vyhotovení díla do 

29. dubna 2024. 

   

 

II. Povinnosti Zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen postupovat s náležitou odbornou péčí v souladu s platnými 

právními předpisy, chránit práva a oprávněné zájmy objednatele. K plnění předmětu 

smlouvy je Zhotovitel povinen důsledně využívat všechny zákonné prostředky a 

uplatňovat vše, co podle svého odborného přesvědčení a příkazů objednatele 

pokládá za prospěšné. Je přitom vázán pouze zákony a dalšími obecně závaznými 

právními předpisy České republiky a v jejich mezích také příkazy objednatele. 

2. Objednatel je povinen oznámit Zhotoviteli všechny okolnosti, které zjistil při plnění 

předmětu smlouvy, které mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele.  

3. Po ukončení smluvního vztahu je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu vrátit 

Objednateli veškeré vypůjčené podklady, které mu objednatel předal v rámci plnění 

této Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn pořizovat si z podkladů předaných mu 

objednatelem kopie pro dokumentaci své činnosti. 

 

III. Povinnosti Objednatele 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost, která se v průběhu 

závazků Zhotovitele dle této smlouvy projeví jako potřebná pro plnění předmětu této 

smlouvy. 

 

IV. Trvání a zánik smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou – tj. ode dne podpisu smlouvy do dne, který 

je dnem odevzdání díla, tj. do 29. dubna 2024. 

 

V. Platební podmínky 

1. Celková cena za vypracování KPSV činí:                               

 

402 610,- Kč (slovy: čtyřistadvatisícešestsetdeset korun českých) 



Ceny jsou uvedeny bez DPH, zhotovitel je plátce DPH. 

 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou 

vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené nebo ze smlouvy nevyplývající se řídí 

právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 S., občanský 

zákoník a dále souvisejícími předpisy. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouvy byla uzavřena na základě jejich pravé, 

svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci 

této smlouvy dále prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámili, obsahu 

porozuměli, souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

V Prostějově, dne 15.12.2023                         Ve Vsetíně, dne 19.12.2023 

 

 

 

………………………………………                          ............................................................ 

        za Objednatele                                                                  za Zhotovitele 


		2023-12-15T08:58:50+0100
	Ing. Vladimír Průša


		2023-12-15T09:56:21+0100
	Ing. Karel Zubek




